Equipamiento

VIN Decoder
INYECCION MULTIPUNTO 1998CC 141KW (192) - 41DL-COOP S-B48C

Interfaz

INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTRUMENTOS CON INDICADOR
MULTIFUNCION - 6WB

INSTRUMENTACION CONSOLA REPOSABRAZOS CON PORTAOBJETOS - 473

INSTRUMENTACION CONSOLA SISTEMA CONTROL PRESION NEUMATICOS - 2VB AUDIO/MULTIMEDIA RECEPCION DIGITAL RADIO - 654

AUDIO/MULTIMEDIA PREINSTALACION NAVEGADOR - 6UF
CLIMATIZACION FREON R1234YF - 8R9

AUDIO/MULTIMEDIA PREINSTALACION APPLE CARPLAY - 6CP
SEGURIDAD SISTEMA SUJECCION ISOFIX - 470

ASIENTOS DL CALEFACTADOS - 494

ACCESORIOS PACK COMPARTIMENTOS - 493

ACCESORIOS ACABADO INT PIANO NEGRO - 4BD

ADAS CONTROL DISTANCIA APARCAMIENTO TR - 507

ADAS REGULADOR VELOCIDAD CON FUNCION FRENADO - 544
ANTIPOLUCION MEDIDAS ADICIONALES "RDE" - 1DZ

AUTOMATICO 7 VELOCIDADES DCT SPORT - 2TC

LLANTAS ALE 7.0JX17" RADIOS TENTACLE NEGRO ESTILO 500 - 1V1
ACCESORIOS PACK ILUMINACION - 563

INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR CUENTA KM - 548
PROGRAMA DE VENTAS ESPECIFICACION EUROPEA - 230

AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA LLAMADA EMERGENCIA INTELIGENTE - 6AC
AUDIO/MULTIMEDIA TELESERVICES - 6AE

SEGURIDAD RETROVISOR INTERIOR ANTIDESLUMBRANTE AUTOMATICO - 431
ASIENTOS DEPORTIVOS - 481

TAPICERIA/LINEA INT TAPICERIA CUERO NEGRO PERLA - NEGRO CARBON -
KDE1
ACCESORIOS PACK CONDUCCION "MINI DRIVING MODES" - 4VA

ACCESORIOS ILUMINACION AMBIENTAL - 4UR
VOLANTE Y MANDOS VOLANTE PIEL NAPPA - 2XD
ANTIPOLUCION KIT REDUCCION CO2 - 1CB
ANTIPOLUCION NORMA RDE Il - 1DF

GENERAL CAMBIO AUTOMATICO DEPORTIVO DCT - 2TC
NEUMATICOS KIT INFLADO NEUMATICOS - 2VC
INSTRUMENTACION PUERTAS ACCESO CONFORT - 322
NEUMATICOS 205/45 R 17..Y

ADAS PROTECCION PEATONES ACTIVA - 8TF

CLIMATIZACION CLIMATIZADOR - 534
ACCESORIOS PACK PIANO BLACK - 3L2

TAPICERIA/LINEA INT TAPICERIA CUERO "FABRIC LEATHERETTE BLACK PEARL"

- TRIM-KD

Automatico
COUPE CABRIO - CAB
INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

Piezas
Cadigo Descripcion
41008499869 Capo dl
51115A3C890 Paragolpes dI
41007374522 Aleta dl dr
51119450650 Moldura contorno aleta dI dr
51719447834 Protector pase rueda dl dr
63115A21CA2 Faro dr
51767391410 Junta faro dr
51137449210 Moldura faro dr
51119450636 Tapa dr paragolpes dl
51115A3C8C8 Embellecedor inf dr paragolpes dI
51119450826 Canalizador dr paragolpes dI
51119450598 Tobera dr paragolpes dI
51119450608 Guia dr paragolpes dl
51115A3C897 Moldura paragolpes dl
51119450550 Embellecedor sup rejilla parag
51649450638 Absorbedor paragolpes dl
51117499522 Absorbedor inf paragolpes dI
51237247080 Resbalon dr capo dl
51237300581 Actuador bisagra iz capo dl
51237300582 Actuador bisagra dr capé dl
51237247080 Resbalén iz capé dl
51117301587 Sop iz traviesa inf parag dI
51117301588 Sop dr traviesa inf parag dI

GtEstimate Web - 4.67 | N2 Valoracion : 1-5YPX8FV-1

RETROVISORES EXT ABATIBLE ELECTRICAMENTE - 313
FECHA FABRICACION 08/07/2022

ESPANA ESPANA

Uds. Precio(€) I/D /D% Total(€)
1,00 640,68 640,68
1,00 189,22 189,22
1,00 196,99 196,99
1,00 110,88 110,88
1,00 66,10 66,10
1,00 1.150,99 1.150,99
1,00 31,62 31,62
1,00 69,52 69,52
1,00 36,74 36,74
1,00 38,23 38,23
1,00 28,59 28,59
1,00 19,49 19,49
1,00 33,77 33,77
1,00 74,32 74,32
1,00 62,01 62,01
1,00 36,53 36,53
1,00 36,53 36,53
1,00 19,72 19,72
1,00 168,62 168,62
1,00 168,62 168,62
1,00 19,72 19,72
1,00 40,97 40,97
1,00 40,97 40,97
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Piezas

Cadigo
51115A0D890
51119450571

51137376051
51119450567
51119450620
51237477554
65766809389
51149880863
51237300567
51237300567
63117955318
41007389466
51118491842
51135A2D5C2
63175A204E6
41007389489
41007370302
41007370301
51117389585
41007360368
63217435134

4563217464172

51125A3C949
51125A3C9B6
51119450668
51719878942
51145A08003
51149880866
51119450667
51117406390
51117499521
51237300569
51237300570
51115A3C8C6
61669854947
67637345887
51117301605
41007419668
51337299992
51127300788
51125A3C9CO0
41007402476
66209274428
66209274428
51497360377
51119450688
51119450687
64229303806
51127302547
41007360369
41007360370
51767360366
51247195099
51117498085
51247195100
61128715573
63117429125
63118737590
51119450618
66209274428
66202409651
51647301600
51647307874

Descripcién

Embellecedor paragolpes dI
Embellecedor int iz paragolpes - COOPER S -
Nueva

Rejilla capo di

Moldura inf paragolpes dl - COOPER S - Nueva
Tapa argolla remolcado - JCW - Nueva
Recubrimiento cerradura capd
Sensor impacto dl - ALT 2 - Nueva
Emblema capé di

Equilibrador iz capé dl

Equilibrador dr capé dI

Ventilador faro dr

Soporte aleta dl dr

Absorbedor inf dr parag dl
Embellecedor aleta dI dr

Piloto intermitente lateral dl dr
Soporte tr inf aleta dl dr

Bisagra dr capé dI

Bisagra iz capo dl

Traviesa paragolpes dI

Capo tr

Piloto tr dr

Moldura piloto tr dr

Paragolpes tr (zona sup)
Paragolpes tr (zona inf)

Moldura contorno aleta tr dr
Protector pase rueda tr dr
Anagrama tr modelo

Emblema tr

Moldura contorno aleta tr iz

Sop dr traviesa paragolpes dl
Traviesa inf paragolpes dI
Cerradura iz cap6 dI

Cerradura dr capé dl

Moldura dr paragolpes dl - JCW - Nueva
Deposito lavalunas

Bomba lavalunas

Traviesa inf frente

Faldon tr

Cejilla ext puerta dI dr

Traviesa paragolpes tr
Embellecedor spoiler paragolpes tr
Refuerzo faldén tr

Sensor aparcamiento tr cent dr
Sensor aparcamiento tr dr - 5.7.1 AXIAL - Nueva
Guarnecido porton/cap6 tr

Soporte dr paragolpes tr

Soporte iz paragolpes tr

Rejilla ventilacion faldén tr

Tobera ventilacion faldon tr
Bisagra iz portén/capé tr

Bisagra dr portén/cap6 tr

Goma contorno portoén/capo tr
Cerradura iz portén/capo tr

Tirante punta larguero dl dr
Cerradura dr porton/capé tr
Cableado sensor aparcamiento dI
Ud control faro dr

Médulo led faro dr

Rejilla dI

Sensor aparcamiento dl cent dr
Sensor aparcamiento dl dr - COLOR - Nueva
Alojamiento faro dr

Refuerzo alojamiento faro dr

Uds.

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Precio(€)
68,98
74,32

37,40
96,69
32,67
9,99
117,54
37,58
55,28
55,28
250,49
15,93
26,10
68,98
44,16
15,93
49,70
48,59
180,67
554,83
260,93
73,41
464,62
98,28
86,12
72,05
33,81
37,58
86,12
48,27
76,44
39,70
39,70
35,05
63,85
62,69
99,01
198,70
64,21
241,56
51,43
174,47
127,97
127,97
64,23
87,91
87,91
21,66
53,86
68,83
68,83
74,67
65,12
29,83
65,12
60,79
520,67
205,06
66,84
127,97
184,34
58,49
71,64

/D%

37,40
96,69
32,67

117,54
37,58
55,28
55,28

250,49
15,93
26,10
68,98
44,16
15,93
49,70
48,59

180,67

554,83

260,93
73,41

464,62
98,28
86,12
72,05
33,81
37,58
86,12
48,27
76,44
39,70
39,70
35,05
63,85
62,69
99,01

198,70
64,21

241,56
51,43

174,47

127,97

127,97
64,23
87,91
87,91
21,66
53,86
68,83
68,83
74,67
65,12
29,83
65,12
60,79

520,67

205,06
66,84

127,97

184,34
58,49
71,64
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Piezas

Cadigo
51647434544
18309455546
33308842877
51487375698
51487290748
18309455546
51647382000
41007387004
51767300562
51775A3DE54
41007387006

Mano de obra
Cadigo

% T2 & GtT7125R

% T2 4 GtT94000

W T2 & GtT12500
T1 4 1810581EM

— T1 £#4161541

NI TC2
| 5113624
- T1 &#5111774
| 5111560
NI TC2
T2 4 TC2
+ 4161541

— T1 % 6576630
NI TC2
T2 4 6620614

+ 5111657
T3 4, 6100730
+ 6311761

W T2 & GtT9050L
W T2 £# GtT7401R
% T2 & GIT9050R
T T2 £ GT4312L
T T2 £ GT4312R
¥ T2 £ GIT4311R
— T2 # EM7176R
T2 & EM71850
— T1 &, EM612MR
NI TC2
T1 7 5176530EM
— T1 «#EM6914R
NI TC2
— T1 £#5113605
NI TC2
— T1 £# 5113605
NI TC2
T1 15121800
- T1 &# 5171541

| 3610800
NI TC2

T1 4 3332620
| 3332501

Descripcién

Traviesa sup frente
Cola escape iz

Brazo suspension tr iz
Protector silencioso tr
Protector tr silencioso tr
Cola escape dr
Refuerzo frente

Forro aleta dl dr

Recub dr forro aleta dl
Moldura estribo dr
Refuerzo pase rueda dl dr

Descripcion

Reparar Pase rueda dl dr

Verificar Conj capota

Reparar Silencioso tr

Sustituir Cola escape iz / Sustituir Cola escape
dr

Sustituir Bisagra iz cap6 dl / Sustituir Bisagra dr
capo dl

Puesta a disposicion del vehiculo

Desmontar y montar Rejilla torpedo

Sustituir Sop iz traviesa inf parag dl / Sustituir
Sop dr traviesa inf parag dI

Sustituir, Desmontar y montar Traviesa inf
paragolpes dI / Sustituir Absorbedor inf dr parag
dl / Sustituir Absorbedor inf paragolpes dI /
Sustituir Traviesa inf frente

Puesta a disposicion del vehiculo

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Bisagra iz cap6 dl / Sustituir Bisagra dr
cap6 di

Sustituir Sensor impacto dl

Puesta a disposicion del vehiculo
Suplemento para mod con sistema de
aparcamiento asistido dl

Sustituir Paragolpes dI

Programar Ud control faro dr

Sustituir Ud control faro dr

Reparar Aleta tr iz

Reparar Puerta dl dr

Reparar Aleta tr dr

Reparar Llanta rueda tr iz

Reparar Llanta rueda tr dr

Reparar Llanta rueda dl dr

Sustituir Tirante punta larguero dl dr

Sustituir Refuerzo frente

Sustituir Ventilador faro dr

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Recub dr forro aleta dl

Sustituir Guia dr paragolpes dI

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Moldura contorno aleta tr iz

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Moldura contorno aleta tr dr

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Cejilla ext puerta dI dr

Sustituir Protector pase rueda tr dr
Desmontar y montar Rueda tr dr

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Brazo suspension tr iz

Desmontar y montar Brazo suspension tr iz

Uds.
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Uds.
5,50 h
3,50 h
3,50 h
0,17h

0,25h

0,17 h

0,17 h

0,17 h

0,17 h

0,33 h

2,50 h
1,50 h
5,00 h
0,00 h
0,00 h
0,00 h
0,50 h
0,67 h
0,08 h

0,08 h
0,25h

0,08 h
0,08 h
0,08 h

0,08 h

1,25h

Precio(€)
74,12
63,30

418,83
48,98
41,63
63,30
71,75
78,16
31,32

132,75
65,15

Precio(€)
32,86
32,86
32,86
32,86

32,86

32,86

32,86

32,86

32,86

32,86

32,86
32,86
32,86
0,00
0,00
0,00
32,86
32,86
32,86

32,86
32,86

32,86
32,86
32,86

32,86

32,86

I/D /D% Total(€)
74,12
63,30

418,83
48,98
41,63
63,30
71,75
78,16
31,32

132,75
65,15

I/D /D% Total(€)
180,73

115,01

115,01

5,59

8,22

5,59

5,59

5,59

5,59

10,84

82,15
49,29
164,30
90,00
90,00
90,00
16,43
22,02
2,63

2,63
8,22

2,63
2,63
2,63

2,63

41,08

Pagina 3 de 6



Mano de obra

Cadigo
| 3341680

| 3353565
| 3610800
| EM4952L
T3 ik, 6311761
NI 6100730
NI TC2

— T1 i§, 6321778
| 6399790
| 5113925

— T1 £#4162500
| 4162500
— T1 €#5111761

NI TC2

+ 4133731

| 5111550
— T1 «5# 4135555

| 5171947

NI TC2

| 5113602

| 6313700

| 5113591

T1 &£5# 5111657

NI TC2

| 5111657

NI 6620614

— T2 &# 4111706

| 3131502
| 6312508
| 4161600
| 4135582
| 4151580
- T1 &7 4133711
[ 1371500
— T2 &7 4133731
NI TC2
| 4133721
NI 5111761
— T1 £ 4161500
NI TC2
| 4161514
| 4161500
- T1 75112665
| 5112665
NI TC2
- T1 £ 5112592
| 5112592
NI TC2
T2 &7 4134060
NI TC2
T1 &7 5123620
NI TC2
| 4133710

— T1 i, 6312509EM

Descripcién

Desmontar y montar Conjunto buje-rodamiento
triz

Desmontar y montar Muelle iz suspensién tr
Desmontar y montar Rueda tr iz

Desmontar y montar Disco freno tr iz

Sustituir Ud control faro dr

Programar Ud control faro dr

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Piloto tr dr

Desmontar y montar Portalamparas piloto tr dr
Sustituir, Desmontar y montar Moldura piloto tr
dr

Sustituir Capo tr

Desarmar/Despiezar Capo tr

Sustituir, Desmontar y montar Sop dr traviesa
paragolpes dI

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Refuerzo alojamiento faro dr
Sustituir, Desmontar y montar Traviesa
paragolpes dl

Sustituir Aleta dl dr

Sustituir, Desmontar y montar Moldura estribo dr
Puesta a disposicion del vehiculo

Desmontar y montar Moldura contorno aleta dI
dr

Desmontar y montar Piloto intermitente lateral dI
dr / Desmontar y montar Embellecedor aleta dI
dr

Desmontar y montar Moldura aleta dl dr
Sustituir Paragolpes dI

Puesta a disposicion del vehiculo
Desarmar/Despiezar Paragolpes dI
Suplemento para mod con sistema de
aparcamiento asistido dl

Sustituir Refuerzo pase rueda dl dr / Sustituir
Forro aleta dl dr

Desmontar y montar Conj muelle-amortiguador
dl dr

Desmontar y montar Faro dr

Desmontar y montar Capo dI

Desmontar y montar Aleta dI dr

Desmontar y montar Puerta dl dr

Sustituir Traviesa sup frente

Desmontar y montar Filtro aire completo
Sustituir Refuerzo alojamiento faro dr

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir, Desmontar y montar Alojamiento faro
dr

Sustituir, Desmontar y montar Sop dr traviesa
paragolpes dl

Sustituir Capé dI

Puesta a disposicion del vehiculo

Ajustar Capo dI

Desarmar/Despiezar Cap6 dl

Sustituir Paragolpes tr (zona inf)
Desarmar/Despiezar Paragolpes tr (zona inf)
Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Paragolpes tr (zona sup)
Desarmar/Despiezar Paragolpes tr (zona sup)
Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Refuerzo faldén tr

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Cerradura iz cap6 dI / Sustituir
Cerradura dr capé dl

Puesta a disposicion del vehiculo

Desmontar y montar Traviesa sup frente
Sustituir Faro dr

Uds.

0,08 h

0,08 h

1,17 h

1,08 h

0,08 h

1,42 h

6,25 h

0,17 h

0,25h

0,75h

0,08 h

0,33 h

8,50 h

0,67 h

0,08 h

Precio(€)

32,86

32,86

32,86

32,86

32,86

32,86

32,86

32,86

32,86

32,86

32,86

32,86

32,86

32,86

32,86

I/D /D% Total(€)

2,63

2,63

38,45

35,49

2,63

46,66

205,38

5,59

8,22

24,65

2,63

10,84

279,31

22,02

2,63
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Mano de obra

Cadigo
| 6311761
NI TC2
Pintura
Cadigo

Descripcién
Desmontar y montar Ud control faro dr
Puesta a disposicion del vehiculo

Descripcién

MANO DE OBRA DE PINTURA

% T2 @ GtPLP00575
% T2 @& GtPLP00578

% T2 @& GtPLP00713
W T2 @& GtPLP00796
% T2 @& GtPLP00821

W T2 @ GtPLP00892
W T2 &% GtPLP00237
% T2 % GtPLP00261
% T2 i GtPLP00551
¥ T2 @& GtPLP00027
% T2 &% GtPLP00109
% T2 % GtPLP00193

Pintar E2B Paragolpes TR - Sustitucién

Pintar E2B Paragolpes TR (Texturado) -
Sustitucion
Pintar E2B Portén - Sustituciéon

Pintar E2B Puerta DL DR - Fuerte

Pintar E2B Rejilla paragolpes DL CEN -
Sustitucion
Pintar E2B Retrovisor DR - Fuerte

Pintar E2B Cap6 - Sustitucion

Pintar E2B Constante pintura

Pintar E2B Paragolpes DL - Sustitucion
Pintar E2B Aleta DL DR - Sustitucion
Pintar E2B Aleta TR DR - Fuerte

Pintar E2B Aleta TR IZ - Fuerte

MATERIALES DE PINTURA

GtPLP00575
GtPLP00578
GtPLP00713
GtPLP00796
GtPLP00821
GtPLP00892
GtPLP00551
GtPLP00261
GtPLP00027
GtPLP00109
GtPLP00193
GtPLP00237

SRR EEEEEE R

E2B Paragolpes TR - Sustitucion

E2B Paragolpes TR (Texturado) - Sustitucion

E2B Porton - Sustitucion
E2B Puerta DL DR - Fuerte

E2B Rejilla paragolpes DL CEN - Sustitucion

E2B Retrovisor DR - Fuerte

E2B Paragolpes DL - Sustitucion
E2B Constante pintura

E2B Aleta DL DR - Sustitucion
E2B Aleta TR DR - Fuerte

E2B Aleta TR IZ - Fuerte

E2B Capo - Sustitucion

Uds.

Uds.

0,47 h
0,48 h

1,83 h
1,84 h
0,10 h

0,47 h
277h
1,10h
0,47 h
0,65h
1,68 h
1,68 h

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Precio(€)

Precio(€)

32,86
32,86

32,86
32,86
32,86

32,86
32,86
32,86
32,86
32,86
32,86
32,86

37,65
15,83
41,91
36,34
11,06
14,59
37,65

6,00
15,03
29,29
29,29
63,21

I/D /D% Total(€)

I/D /D% Total(€)

15,44
15,77

60,13
60,46
3,29

15,44
91,02
36,15
15,44
21,36
55,20
55,20

37,65
15,83
41,91
36,34
11,06
14,59
37,65

6,00
15,03
29,29
29,29
63,21
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Resumen
Piezas

Fecha tarifa

Total I/D Piezas

Subtotal

Pequefio Material (0,00%)
Material anticorrosivo

Material pintado de bajos
Coste envio recambios

Total sin descuentos

Dto. sobre total piezas (0,00%)
Total

Total

Fijo franquicia
Porcentaje franquicia
Val. max. franquicia
Val. min. franquicia
Total Franquicia

NOTAS

"= Manual

05/02/2025
0,00€
10.858,94 €
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
10.858,94 €
0,00€
10.858,94 €

0,00€
0,00%
0,00€
0,00€
0,00€

% No Actualizada

Mano de obra

Total I/D MO

Subtotal Importe MO

Subtotal Horas MO

Total sin descuentos (47,07 h)
Descuento sobre total MO (0,00%)
Total

Total piezas

Total mano de obra
Total pintura
SubTotal

Total Varios

Sin Precio

0,00€
270,00 €
1.546,79 €
1.816,79 €
0,00€
1.816,79€

10.858,94 €
1.816,79€
748,96 €
13.424,69 €
0,00€

¢j» Documentado por GT Motive

Pintura

Total I/D MO Pintura

Subtotal Importe MO
Subtotal Horas MO

Subtotal M.O. (13,54 h)
Descuento sobre MO (0,00%)
Total mano de obra

Total I/D Material Pintura
Subtotal material

Dto. sobre material (10,00%)
Total del material

Total sin descuentos
Descuento sobre total Pintura (0,00%
Total

Sistema de pintura: Manual

Dto. sobre el total (0,00%)
Total Tasas reciclado residuos
Base del impuesto

Total sin franquicia
Total

+ Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por

0,00€
0,00€
444,90 €
444,90 €
0,00€
444,90 €
0,00€
337,85 €
33,79€
304,06 €
782,75 €
0,00€
748,96 €

0,00€
0,00€
13.424,69 €

13.424,69 €
13.424,69 €

JS) Pieza prepintada
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Valoracion

Importe total daifos exteriores | 15.674,81

Primera visita realizada el 17 de ENERO de 2025 para ver dafios del vehiculo. El mismo presenta dafos producido por un
impacto de circulacién que afectan a toda la parte delanteraytrasera delvehiculo. Toda la parte delantera estd muy afectada
y hay mucho material para sustituir. Asimismo, seria necesario reparar la parte estructural del chasis.

En sucesivas paginas de este informe adjuntamos la valoracion realizada, las fotografias.

A los efectosdel Art.2335.2 de la Ley de Enjuiciamiento Civil, manifiesto bajo juramento o promesade decir verdad, que he
actuadoy, ensucaso, actuaré con la mayor objetividad posible, tomando en consideracién tanto lo que pueda favorecer como
lo que sea susceptible de causar perjuicio a cualquiera de las partes, y que conozco las sanciones penales en las que podria
incurrir siincumpliere mi deber como perito.
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